Organizatofi krajskych kol védomostnich soutézi pro $kolni rok 2025/2026 - PLZENSKY KRAJ

Soutis Organizatofi krajskych kol soutézi
Jméno e-mail Telefon Organizace
Matematicka olympiada PaedDr. NadéZda Kube$ova kubesova@glp.cz 377183 317 Jednota &eskych matematik a fyzik(i, ZCU v Plzni
Fyzikalni olympiada PhDr. Zdenka Kielbusova kielbus@kmt.zcu.cz 377636 312 Jednota &eskych matematik a fyzik(i, ZCU v Plzni
Chemicka olympiada PaedDr. Vladimir Sirotek, CSc. sirotek@kch.zcu.cz 377 636 655 ZCU v Plzni, Fakulta pedagogicka, Katedra chemie
Biologicka olympiada RNDr. Kuéera Pavel, Ph.D. kucera@kcev.cz 774 604 616 Krajské centrum vzdélavani
Olympiada v ¢eském jazyce Mgr. Katefina Sachrova, Ph.D. sachrova@kcv.cz 778728 249 Krajské centrum vzdélavani
Cizi jazyky - anglictina Mgr. Anna Kdsova kusova@kcv.cz 731410131 Krajské centrum vzdélavani
Cizi jazyky - némgina Mgr. Petra Hruskova hruskovap@kev.cz 603 224 646 Krajské centrum vzdélavani
Cizi jazyky - francouzstina PaedDr. Ladislav Voldfich voldrich@kev.cz 731410124 Krajské centrum vzdélavani
Cizi jazyky - rustina PaedDr. Ladislav Voldfich voldrich@kev.cz 731410124 Krajské centrum vzdélavani
Cizi jazyky - $panélstina Lic. Contreras Isabel contreras@glp.cz 377183 315 Gymnazium Ludka Pika, Opavskéa 21, Plzen
Déjepisna olympiada PaedDr. Ladislav Voldfich voldrich@kev.cz 731410124 Krajské centrum vzdélavani
Geograficka olympiada doc. RNDr. Jan Kopp, Ph.D. zolymp@fek.zcu.cz 723 608 395 ZCU v Plzni, Fakulta ekonomicka, Katedra geografie
SoutéZ v programovani Alena Hadravova, DiS hadravova@radovanek.cz 724 304 080 SVC RADOVANEK (Stanice ;nli?;'/:g)technikﬂ, sady Pétatficatniky
soC Mgr. Cestmir Kouba kouba@glp.cz 777 602 625 Gymnazium Ludka Pika, Opavska 21, Plzen
Ekologicka olympiada Mgr. Toma$ Pollak pollak.ddm@gmail.com 606 880 502 Envicentrum PROUD, Nabfezni 233, Horazdovice
Logicka olympiada Jaroslava Hamackova Jara.Hamackova@seznam.cz Mensa Cesko
Geologicka olympiada Markéta Sochorova msochorova@zcm.cz 778 429 480 ZapadoCeské muzeum v Plzni
Matematicky a Pfirodovédny klokan PaedDr. Josef Kube$§ josef.kubes@mikulasske.cz | 377 183 938 Gymnazium, Plzen, MikulaS§ské nam. 23

Kompletni adresy:
Krajské centrum vzdélavani a Jazykova Skola s pravem statni jazykové zkou$ky, Plzen, sady 5. kvétna 42, 301 00 Plzer, www.kcv.cz
Sttedisko volného éasu RADOVANEK, se sidlem Pallova 52/19, Vychodni Pfedmésti, 301 00 Plzefi, www.radovanek.cz
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